PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEB. DE LAGOA DE ROÇA/PB

EXTRATO DE CONTRATO – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 00007/2012

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de Contabilidade
Pública ao IPSM na elaboração de Balancetes Mensais e Prestação de Contas Anual.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00007/2012.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios IPSM do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:
02100.09.272.2018.2046 - Natureza da Despesa: 33903039.
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2012
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de
Roça/Instituto de Previdência dos Servidores do Município de São Sebastião de Lagoa
de Roça e: CT Nº 00066/2012 - 25.06.12 - BCR CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA EPP -
R$ 9.100,00 (nove mil e cem reais).